
  

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Projekty pro realizaci vodohospodářských staveb a ozelenění  
v okrese Hradec Králové 

Část 2: R 190 – Vodní nádrž s tůní VN1 vč. doplňkové přístupové cesty  
v k.ú. Klášter n. Dědinou 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 

Ve věcech výběrového řízení: Ing. Petra Žáková 
tel.: +420 721 945 389, e-mail: p.zakova@spucr.cz  
V technický záležitostech: Eva Pavlová 
tel.: +420 725 531 647, e-mail: e.pavlova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SP6618/2020-514101   /   SPU 272978/2020 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 30.07.2020 pod č. j. SPU 272970/2020 rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené části veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
zkráceně VRV a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 47116901 

 
  



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam doručených nabídek 
 

Nabídka č. 1 (elektronická nabídka č. 1) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV 
a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 47116901 

 

Nabídka č. 2 (elektronická nabídka č. 4) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 3 (elektronická nabídka č. 5) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64939511 

 
 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 

Nabídka č. 2 (elektronická nabídka č. 4) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v článku 8.3. 
(odst. 2) stanovil podmínku pro podání nabídek, že „Dodavatel, který podal nabídku 
ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.“  
Výše uvedený dodavatel tuto podmínku zadavatele nedodržel, neboť pro část 2 veřejné 
zakázky podal nabídku sám a současně je poddodavatelem dodavatele Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s., u kterého prokazuje kvalifikaci – profesní způsobilost 
pro obor „Územní systémy ekologické stability“. 
Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen vyloučit výše uvedeného dodavatele 
z dalšího posuzování a z další účasti ve výběrovém řízení v této části veřejné zakázky 
pro nesplnění požadavků zadavatele. 



  

3 

 
III. Seznam hodnocených nabídek 
 
Nabídka č. 1 (elektronická nabídka č. 1) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV 
a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 47116901 

 

Nabídka č. 3 (elektronická nabídka č. 5) 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

NDCON s.r.o. 

Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64939511 

 
 
IV. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v bodě 6. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jmenovaná zadavatelem podle něj postupovala. 

Hodnoceny byly nabídky, které nebyly vyřazeny pro nesplnění podmínek účasti v tomto 
výběrovém řízení. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií hodnocení. Body za jednotlivá 
kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla označena 
nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 
V Hradci Králové dne 30.07.2020 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 
/ jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body Délka 
záruční 

lhůty 

Body Pořadí 
nabídky  

Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s. 
zkráceně VRV a.s. 

47116901 308 500,- 90,00 96 10,00 1. 

NDCON s.r.o. 64939511 487 900,- 56,91 96 10,00 2. 


		2020-07-30T12:53:28+0200
	Ing. Petr Lázňovský
	Podepsáno programem vOKOsCom




